令和２年６月 16日

学校長 様

神奈川県ソフトボール協会

会 長  城 田  保

神奈川県高等学校体育連盟

ソフトボール専門部

部 長  伏 見  勉

令和３年度 神奈川県民体育大会ソフトボール競技少年男子の部

 標記大会を下記の通り開催致しますので、貴校ソフトボール部の参加につき

まして、御高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

主   催  神奈川県ソフトボール協会

共   催  (財)神奈川県体育協会  神奈川県高等学校体育連盟

       神奈川県高等学校体育連盟ソフトボール専門部

主   管    伊勢原市ソフトボール協会

期   日  ７月 17日(土)、18日(日)  予備日 22日(木)

会   場  伊勢原・小田原

大会参加料  ８,０００円

        ＊県民大会参加料は事前振り込みではありません。当日ご持参ください。

代表者会議  ６月 23日(水) 15時より    県立茅ケ崎高等学校

※車でのご来場はご遠慮下さい。

顧問の旅費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦下さい。

以上